cÂnaene MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 l0OO1 -24

PORTOFERREIRA

INDICAÇÃO N" 86012023

SENHOR PRESIDENTE

Indjco a

regimentais, seia

Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

REALIZADA

OESPACHO

,RESIOÉNTE

, SECRET

>sr6ffnr

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a retirada de um toco de árvore e de uma

árvore seca que se encontram na esquina entre a Rua David zadra e

a, Avenida Professor Henrlque da Mota Fonseca Júnior, no bairro

Jardim Primavera.

J ustificativa :

Fui procurada por moradores próximos do local, os quais

relatam que o toco da árvore está servindo de local para acúmulo de

lixo.

Plenário Syrio Ignátios, 13 de setembro de2023'

Pris co e tve
r adora

iAmARA MUNÉlrAu Ots PORTO FÉRttÊr:,'

LEITURA NO EXPEDIENTE OI STSSÃO ORDINÀRII

x:a,J§1911[6ç
FICIAB

U

Av. Eng, Nicotau de vêrgueiÍo Foiaz, 1068 - Fon-e-- CEP 13660405- Potlo Ferrein - SP

I

e- m a i I : c a m a ra p ó rtof e rr e i ra@c a m a n P o rTof er rêi ra's P' g ov' b r